滋 高 庭 発 第   ２００７－１ 号

令和２年 ( ２０２０年 )   ７月 ２日

各高等学校長  様

滋 賀 県 高 等 学 校 体 育 連 盟 テ ニ ス 部

部  長  望月  美希  [印略 ]

（国際情報高等学校）

２０２０年度 第１回滋賀県高体連テニス部顧問会議の開催について（依頼）

平素は滋賀県高等学校体育連盟テニス部への御理解と御協力を賜り、お礼申し上げます。

さて、標題の件について、下記のとおり滋賀県高体連テニス部顧問会議を開催いたします。

つきましては、貴校の関係顧問先生の御出席につきまして、格別の御配慮を賜りますようお願い申

し上げます。

記

１．日  時  ２０２０年  ７月１３日（月）

           １０：００～ 高体連テニス部顧問会議および審判講習会

           １３：００～ 夏季体育大会および近畿予選大会ドロー編成会議

           （常任委員会は９：００～開催）

２．場  所  栗東高校 セミナーハウス

        （〒520-3016 栗東市小野６１８  TEL: 077-553-3350）

３．内  容   ・2020 年度 テニス専門部役員について

 ・2020 年度 行事予定について

・テニス専門部会計決算、予算について

・第 1 期審判講習会（必ず各校男女部顧問 1 名は参加してください。

初めて顧問をしていただく先生は、必ず参加をお願いします。

テニスコート上で行います。テニスシューズのご準備もお願い

します。）

   ・その他

４．問い合わせ  専門委員長  桝本 義人  大津商業高校内

        （〒520-0037 大津市御陵町 2 番 1 号  TEL:077-524-4284）